



## Bilinçli besleyin

■ Beslenme, tıpkı bizlerde olduğu gibi köpekler için de oldukça önemlidir. Peki köpeğiniz için hangi gıda takviyelerini kullanmalısınız? İşte yanıtı... 4

## TravelEXPO BAŞLIYOR

Ankara'da bu yıl 6'ncısı düzenlenecek ve 4 gün sürecek TravelEXPO Uluslararası Ankara Turizm ve Seyahat Fuarı, yarın Congressium'da başlıyor.



SAĞLIK, FUAR VE KONGRE TURİZMİ  
■ Ankara Ticaret Odası (ATO) Başkanı Gürsel Baran, "Ankara'nın sağlık, fuar ve kongre turizmi alanında bir dünya markası olması için çalışıyoruz" dedi. >> 3. sayfada



Oyun, Aydınlikevler semtinin mahalle hayatını anlatıyor.

BUGÜN VE YARIN CONGRESIUM'DA

Demet Akbağ

www.hurriyet.com.tr/ankara

## ANKARA

## Aydınlikevler'le 70'LERE YOLCULUK

■ Yılmaz Erdoğan'ın kalemi ve Demet Akbağ'ın performansını buluşturan, 70'li yılların soğuk Ankara gecelerini tiyatro sahnesine taşıyan 'Aydınlikevler', hem bugün hem de yarın akşam saat 21.00'de Congressium'da. >> 2



Türkiye Türklerindir

## Hürriyet

15 Kasım 2023 Çarşamba



■ Baskent Ankara'nın kalbi Ulus'un öncelikli sorunları ne, esnaf neler bekliyor? Hürriyet Ankara, Cumhuriyet'in 100'üncü yılında 'ULUS DOSYASI' açıyor ve esnafın nabzını tutuyor.

## SORUNLAR ÇÖZÜLSÜN

## ANKARA Hürriyet ULUS DOSYASI

Ekin Hazal DOĞRUYİSEVER

## ANAFARTALAR IŞILDASIN

Hürriyet Ankara'nın ilk durağı, Yeşilçam'ın hafızalardan silinmeyen efsane filmi Köyden İndim Şehire'de kuyumcu Ali Rıza'nın dükkânının da yer aldığı Ulus-Anafartalar Caddesi oldu. Bugün bu bölgede, 600'e yakın kuyumcu var.



## PARKMETRELER YAPILSIN

■ Ankara Kuyumcular ve Saatçiler Odası Başkanı Timuçin Sönmez, Anafartalar Caddesi'ndeki öncelikli sorunları şöyle aktardı: ■ OTOPARK: Caddenin sirkülasyonunu ve yaya trafiğini oldukça olumsuz etkiliyor. Talebimiz, parkmetreler yapılması ve otopark sıkıntısının çözüme kavuşturulması.

## AKSAMLARI GÜVENLİ DEĞİL

■ TRAFİK: Bı tane körükülü otobüs geçtiği zaman trafik akışı bozuluyor. Körükülü otobüs geçişinin kaldırılması ve otobüs durağının biraz daha aralıklı konulmasını talep ettik. ■ GÜVENLİK AYDINLATMA: Bölgede özellikle akşamın güvenliği daha da artırılması ve aydınlatmanın sağlanması gerekiyor. >> 3

## ULUS İÇİN 'KUYUM KENT' ÖNERİSİ

## MAMAK METROSU İKİNCİ AŞAMADA



## Kadına şiddete karşı KARİKATÜR SERGİSİ

■ ABB, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü dolayısıyla Kadıy Metro Sanat Galerisi'nde karikatür sergisi açtı. Sergi, 18 Kasım'a kadar görülebilir. >> 2

## BÜTÇE MESAİSİ

■ ABB Meclis'i'nin önceki günkü oturumunda Altındağ, Ayas, Çamlıdere, Elmadağ, Gölbaşı ve Kalecik belediyelerinin 2024 bütçeleri tartışıldı. >> Murat YILMAZ >> 3. sayfada

## Kış öncesi seferberlik

■ Yenimahalle Belediyesi, kış öncesi altyapı çalışmalarını sürdürüyor. >> 3. sayfada



## YENİDEN KULLAN

■ Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi'nde (ASBU) öğrenciler ve çalışanların birlikte yürüttükleri 'Yeniden Kullan' adlı proje ile ikinci el eşyaların bir sergi oluşturuluyor. İhtiyaç olanlar sergiyi gezip, eşyaları ücretsiz olarak alabiliyor. Proje, tüketim alışkanlıklarının değişmesi ve çevreye duyarlılığın artırılmasını amaçlıyor. >> 2'de

## TSYD BİLETLERİ SATIŞI SUNULDU

■ MKE Ankarağücü ile Gençlerbirliği arasında bu cumartesi günü 56'ncısı oynanacak olan TSYD Ankara Kupası'nın biletleri satışa sunuldu. >> 4. sayfada

## TUZ GÖLÜ'NDE HASAT VAR

■ Ankara'nın da sınırları içinde kalan Tuz Gölü'nde tuz hasat sezonu devam ediyor. >> 4



# ASBÜ'LÜLER ATMIYOR 'YENİDEN KULLAN'IYOR



ASBÜ'nün 'Yeniden Kullan: Ekolojik Bilinci Geliştirme ve Sosyal Paylaşım Projesi' kapsamında üniversite çalışanları ve öğrenciler, ikinci el eşyalarını atmayarak bağışlıyor. Daha sonra açılan sergide ise ihtiyacı olanlar eşyaları ücretsiz olarak alıyor. Projeye tüketim alışkanlıklarının değişmesi ve çevreye duyarlılığın artırılması amaçlanıyor.

**Murat YILMAZ**

**A**NKARA Sosyal Bilimler Üniversitesi (ASBÜ) Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi'nin yürüttüğü 'Yeniden Kullan: Ekolojik Bilinci Geliştirme ve Sosyal Paylaşım Projesi' kapsamında 9'uncu sergi açıldı. Üniversite öğrencileri, eğitimciler ve çalışanların bağışladıkları ikinci el eşyalar, Sümerbank Binası Kütüphane Fuaye Alanı'nda iki gün boyunca sergilendi. İhtiyacı olanlar da buradan ücretsiz olarak kullanılabilir durumundaki ikinci el eşyaları aldı. Önceki gün açılan sergi yoğun ilgi gördü. Gıdadan küçük ev aletlerine, oyuncaktan ayakkabıya kadar yüzlerce ikinci el eşyanın yer aldığı sergi ağırlıklı olarak kıyafetlerden oluştu. Sergi açılışına ASBÜ Rektörü Prof. Dr. Musa Kazım Arıcan da katıldı. Prof. Dr. Arıcan, 'Yeniden Kullan' projesinin sürdürülebilir ve çevreye duyarlı bir kampüs oluşturma hedefinin bir ürünü olduğunu vurguladı.

## TÜKETİM ALIŞKANLIĞINI DEĞİŞTİRME AMACI

Projeyi Hürriyet Ankara'ya anlatan proje koordinatörlerinden Doç. Dr. Nagihan Gür şunları söyledi: "Bu, sosyal sorumluluk anlamında ekolojik bilinci geliştirmek için tasarlanmış bir proje. 2016'da başladık, ilk sergiyi 2017'de açtık. Yedi yıl oldu, dokuzuncu sergiyi açtık. Bir ay önce bağış için ilana çıkıyoruz. Hocalardan, öğrencilerden ve personelden ürünler geliyor. Ürünleri toplarken ayırım gözet-



miyoruz herkes bağış yapabiliyor. Zenginden alıp fakire verme gibi bir misyonumuz yok. Herkesin tüketim alışkanlığını değiştirmeyi amaçlıyoruz. Her sergide de ben kendim ikinci el kıyafet giyiyorum dikkat çekmek için. Bir ay içinde bağışları topladıktan sonra da gün belirliyoruz. Kasımın başında da sergimizi yapıyoruz. Sergi sabahı bütün ürünleri açmadan sergi alanına getiriyoruz ve herkesin önünde açıyoruz. Kullanılmayacak durumda olanları ayırıp okulumuzun geri dönüşüm kumbarasına atıyoruz.

## İKİNCİ ELİ VARKEN NİYE YENİSİNİ ALALIM?

Sergiyi iki gün olarak açıyoruz ancak ilk gün çok yoğun ilgi görüyor. Herkes poşetini alıp istediği ürünü alabiliyor. 'Yeniden Kullan' vermek için de önemli bir alan. İnsanlar neyi nereye vereceğini bilemiyor. Bu da kolaylık sağlıyor. Eşyanın bize yıkıldığı negatif enerjisi alıyor.



vererek rahathıyor insanlar. İstifçilikten de kurtuluyorlar. Ekoloji bilinci de geliştiriyor. Doğa en zarar veren sektörlerin başında moda, plastik üretim ve eşya sektörleri geliyor. Bunları azaltmayı amaçlıyoruz. İkinci eli varken niye gidip yenisini alalım? Elimizdeki tüketelim. Hatta şöyle oluyor sergimizden daha önce eşyayı alan giyiyor ve küçülünce geri getiriyor başkası da kullanabiliyor. Makarna, kullanılmamış ketçap, reçel, buğday da gelebiliyor. Çocuk kıyafeti, CD, kitap, mutfak eşyası evde olan her türlü eşya gelebiliyor.

İnsanların evinde ne var? Neyi bağışlıyorlar? Sosyolojik olarak bu da gözlemlenmiş oluyor. Ağırlıklı olarak kıyafet geliyor bu da en çok kıyafet attığımız gösteriyor. Bu bir kermes değil. Amacımız da önce bölgemizi ve çevremizi değiştirmek bu alışkanlığı yaygınlaştırmak. Projeyi birlikte yürüttüğümüz Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Fakülte Sekreteri Nihal Tekin'e, desteklerinden dolayı Rektörümüz Prof. Dr. Musa Kazım Arıcan'a ve katkılarından dolayı tüm akademik ve idari personelimiz ile öğrencilerimize çok teşekkür ediyorum."



Tekstil sanayinin, gemi ve uçak seyahatlerinden daha fazla karbon salınımına sebep olduğunu biliyor muydunuz?



Murat YILMAZ

# YENİDEN KULLAN

Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi'nde (ASBÜ) öğrenciler ve çalışanların birlikte yürüttükleri 'Yeniden Kullan' adlı proje ile ikinci el eşyalar için bir sergi oluşturuluyor. İhtiyacı olanlar sergiyi gezip, eşyaları ücretsiz olarak alabiliyor. Proje, tüketim alışkanlıklarının değişmesi ve çevreye duyarlılığın artırılmasını amaçlıyor. » 2'de